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Perfekta balar. Varje gång. 
Det finns många anledningar till att välja balpackningsprodukter 
i original från John Deere. De är utformade och testade för din 
John Deere-balpress och ger dig bästa slutresultat.

Våra balpackningsprodukter är det perfekta resultatet av nära samarbete 
mellan världens ledande balpackningstillverkare. Kombinationen 
av kunskap om balpackningsbranschen och John Deeres stränga 
kontroll- och valideringsprocesser, garanterar enastående prestanda 
inom alla områden.

Enkelt att använda och snabba att ladda. Konstruerad för en lång 
livslängd. Våra balpackningsprodukter ger överlägsen prestanda. Vårt 
rundbalsnät ger dig till exempel flera balar per rulle. Balarna håller 
längre tack vare ett bättre skydd för grödan samt en låg kostnad 
per bal.

Lägg också till service och sakkunnig support från din John Deere-
återförsäljare och du har ett vinnande koncept.

Därför är det klokt att alltid välja John Deeres balpackningsprodukter 
i originalutförande.
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XtraNet 3600 och 4200
Balning hela dagen till lägre kostnad.
Endast John Deeres rundbalsnät är speciellt utformade för balpressar från 
John Deere. Med det effektiva Zebra-systemet blir det enkelt att ladda  
i balpressen och utrullningen sker lätt när det är dags för utfodring. Stark, 
lång och bred är en oslagbar kombination.

XtraNet 4200 & 2800
Zebra-nätet ger nu ännu fler fördelar.
• 40 % mer nät – ger fler balar än vanliga 3000-meters nätrullar.

• Kant till kant – fixerar hela balen, minskar försluster samt underlättar 
transport och lagring.

• Mer nätstyrka – maximal prestanda, oavsett grödtyp; minsta styrka > 
270 kg.

• Bra rullvikt – extra längd utan extra vikt.

• Garanterad längd – du får garanterat det du betalar för.

• Balning hela dagen – två rullar av XtraNet 4200 kan ge tillräckligt med 
nät för balning under en hel dag, oavsett den gröda som du skördar.

• Låg kostnad per bal – en rulle XtraNet 4200m ger dig mer för pengarna. 
Fler balar per rulle ger dig tidsvinst samt sänker dina balkostnader.

XtraNet 3600
Flera balar per rulle än vanligt rundbals-
nät.
• Kant till kant – nätet täcker hela balbrädden och skyddar grödan 

bättre. Balarna är väderbeständiga och förvaras och transporteras 
lättare.

• 20 % extra längd på nätet – än vanliga 3000-meters nätrullar. Mer 
balning utan stopp.

• Garanterad längd – du får garanterat det du betalar för. Utomorden-
tlig nätstyrka (lägsta styrka > 260 kg) – jämför detta med billigt rund-
balsnät.

• Låg kostnad per bal – när du jämför kostnaden med andra alternativ 
som inte är i originalutförande, inser du snart fördelarna.

  

with

John Deere CoverEdge
Högteknologiskt skydd för dina balar.
CoverEdge rundbalsnät har unika elastiska kanttrådar, vilket gör att nätet 
sträcks över kanten på balen. Detta garanterar bättre balskydd och elimin-
erar “axlar” på balarna. CoverEdge rundbalsnät ärutformat för John Deeres 
balpressar och finns endast hos din John Deere-återförsäljare.

• Bättre väderskydd – när balens kanter är täckta, är det mindre risk 
för att regn eller fukt ska tränga in i balen.

• Mindre grödförlust – de jämna kanterna håller grödan tätt mot balens 
yta och minskar därmed grödförlusten samtidigt som förvaringen  
förenklas.

• Bättre ensilagebalar – med unika elastiska kanttrådar, drar Cover Edge 
rundbalsnätet in grödan på balens axlar,  för att eliminera luftfickor 
under filmen.

• Välformade balar – gör dina kunder nöjdare med perfekt formade 
balar som lättare kan förvaras och transporteras.

• Enklare hantering – CoverEdge håller grödan inuti balen under trans-
porten, vilket gör att balarna ser bra ut även efter hanteringen.

• Nya längre rullar – en rulle från John Deere CoverEdge räcker längre 
än alternativ som inte är i originalutförande, vilket ger dig mer valuta 
för pengarna.

• Låg kostnad per bal – en rulle John Deere CoverEdge kostar mer än 
en rulle av standardtyp, men du får så mycket mer. Beräkna kostnaden 
för nät per bal och du ser direkt att CoverEdge ger dig valuta för pen-
garna.

John Deere CoverEdge 3800  
med Bale+ teknik
Mer längd per rulle för ökad produktivitet 
än någonsin.
John Deere CoverEdge finn nu med 3800 meters längd. Du får ut 15 % fler 
balar med varje rulle. En ny sammansättning av avancerade råvaror plus en 
unik tillverkningsprocess, har kombinerats för att ge ännu fler meter av Cov-
erEdge-skydd, utan att öka rullstorleken eller rullvikten. Det är operatörsvän-
ligare och ger en mer problemfri balning, utan extra rullbyten.

CoverEdge nätbindningskärnor har nu fått NYA plastinlägg
John Deere CoverEdge levereras nu med ett plastskydd i ändarna av nätet. 
Denna produktnyhet skyddar pappershylsan samt medför fördelar i fuktigt 
klimat. Passar även andra pressfabrikat.

John Deere rundbalsnät
med Zebra-system

John Deeres Zebra-system gör dig effektivare. Det breda strecket
gör att nätrullen monteras korrekt i balpressen. Vid utfodring
anger den också nätets utrullningsriktning från balen.

Det röda strecket i mitten av balen visas när det finns tillräckligt med nät
på rullen för bindning av ytterligare 5 eller 6 balar. Detta ger dig gott om 
tid att planera nästa byte. 
 

Kant till kant 

 

Riktningsstöd

    Produktbeteckning     Bredd      Rullängd      Rullvikt     Rullar per pall

    John Deere XtraNet 4200      123 cm      4,200 m      42 kg      28

    John Deere XtraNet 2800      123 cm      2,800 m      29 kg      36

    John Deere XtraNet 3600      123 cm      3,600 m      40 kg      28

    John Deere CoverEdge 3800      130 cm      3,800 m      42 kg      28

Rundbalsnät
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XtraFilm sträckfilm
fäster bättre, 
skyddar bättre.

John Deere XtraFilm garanterar maximal 
prestanda från ett team som du kan lita på. 

Bättre fäste.
Plastfilmen i John Deere XtraFilm har utmärkta 
fästegenskaper. Detta garanterar en kraftfull 
lufttätning för varje bal – under alla förhållanden.

UV-skydd.
Plastfilmen i John Deere XtraFilm skyddas genom en stark UV-hämmare, 
för att minska nedbrytning från solljus.

Punkterings- och slitagebeständighet.
Plastfilmen i John Deere XtraFilm, som tillverkas i 25 mikrometers tjock-
lek, ger det bästa skyddet mot filmpunktering. Den har en enastående 
styrka och ger en hög slitagebeständighet.

Samextruderad film i flera lager. 
Plastfilmen i John Deere XtraFilm är en tre-lagers, samextruderad film, 
tillverkad av 100 % jungfrulig plast för att erhålla den bästa styrkan vid 
balbindning.

XtraTwine 
God styrka, 
enkel inmatning.
John Deere XtraTwine är känd för sin 
styrka och prestanda och är lämplig 
för alla balpressar för hö, ensilage 
och halm.

Extra styrka.
John Deere XtraTwine är tillverkad av förstklassiga råvaror. Detta garanterar 
bästa kvalitet och prestanda för problemfri balning.

Enkelt matningssystem.
Alla John Deere XtraTwines tillverkas med “lättmatade” spolpunkter för 
att minska risken för att bindtråden böjs när den dras i början av spolen.

Kvalitetssäkring.
John Deere XtraTwine tillverkas genom ett kvalitetssäkringssystem, som 
genomgående säkerställer enhetlighet och konsekvens.

      Produktbeteckning       Antal lager         Rullstorlek         Antal varv      Balar per rulle

     XtraFilm   6 lager med 50 % överlappning      500 mm x 1,800 m
     750 mm x 1,500 m

     36
     27

     17
     22

     XtraFilm   8 lager med 50 % överlappning      500 mm x 1,800 m
     750 mm x 1,500 m

     48
     36

     13
     17

   Sträckfilm 

     Baltyp      Produktbeteckning      Förpackningslängd      Färg

    Big Baler      Big Bale XtraTwine      130m/kg     Rostfärgad

    Medium      XtraTwine      400m/kg     Blått

    Rundbal      XtraTwine      750m/kg     Blått

Pressgarn

“Jag gillar John Deere XtraNet 3600 tack vare den enastående kvaliteten. Det är en mycket förenlig produkt. 
Jag sätter helt enkelt in en ny rulle och kör vidare. Jag kan få upp till 50 fler balar per rulle än tidigare. Utan 
en massa störningar. Jag tycker även att handtagen är bra. De gör det lättare och säkrare att lyfta rullarna.”
Nigel Hughes, Angram, York, England

“Det bästa med John Deeres längre nät är att när rundbalsnätets rulle befinner sig i balpressen, kan vi tillverka en 
massa balar utan att byta nät. När vi använder John Deere CoverEdge täcks balen väl på båda sidor.” 
Stephane Verger, CUMA Agri bocage, IFFENDIC, Frankrike

“Balpressarna fungerar smidigt, eftersom nätet inte trasslar in sig i matarrullarna. Det är rena lyxen. Dessutom 
vet jag att jag tryggt kan skicka ut mina killar till olika gårdar och förvissa mig om att de inte kommer att få 
några problem och att jobbet blir utfört.”
Alistair Rowley, balningsentreprenör, Bolton, England

Våra kunder värdesätter balpackningsprodukter i originalutförande
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Detta material har sammanställts för global distribution. Bland den allmänna informa-
tionen, bilder och beskrivningar som ges här, kan vissa illustrationer och texter omfattas 
av finansiering, krediter, försäkringar, produktalternativ och tillbehör som INTE FINNS 
TILLGÄNGLIGA i alla regioner. KONTAKTA DIN LOKALA ÅTERFÖRSÄLJARE FÖR MER INFOR-
MATION. John Deere förbehåller sig rätten att ändra specifikation och design på produkter 
som beskrivs i detta material utan föregående meddelande.

Perfekta balar –
bara ett telefonsamtal bort

Vi skrev foldern om förstklassig balning. 
Hämta ditt exemplar nu!
 
Om du tycker att du tillverkar för få balar per timme eller att balkvaliteten kunde vara 
bättre – ring oss! Våra utbildade experter kan hjälpa till med att få fram de perfekta 
balarna för dig. Varje gång.

Kom ihåg att även be om ett exemplar av John Deeres kontroll- och underhållsguide. 
Det är en del av vår investering i bättre balning – endast hos din John Deere-återförsäljare. www.JohnDeere.com
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